АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20  декабря 2018 г. №132
д. Саморядово

    Об утверждении  обустройства  мест

(площадок)       накопления      твердых

коммунальных отходов на  территории

Саморядовского             сельсовета

     В рамках выполнения Постановления  Правительства РФ от 31 августа 2018 г.  №1039 «Об утверждении Правил  обустройства  мест (площадок)  накопления твердых коммунальных  отходов и ведении их реестра», в соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации,    в соответствии с Уставом муниципального образования «Саморядовский сельсовет»  Большесолдатского района Курской области:

    1.Утвердить реестр  обустройства  мест (площадок)   накопления твердых коммунальных  отходов. (Приложение №1).

    2.Утвердить Схему  расположения контейнерных площадок (контейнеров) места сбора ТКО на территории  Саморядовского сельсовета . (Приложение №2.

    3.Назначить ответственным  за ведение реестра    обустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Саморядовского сельсовета   заместителя главы  Воронцова С.И.

    4.Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю  за собой.

    5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию и размещению на сайте  в сети    Интернет.
       Глава Саморядовского сельсовета
       Большесолдатского района                                       М.Н.Мироненко
Приложение №1

к постановлению администрации

Саморядовского сельсовета

от 20.12.2018 г.     №132
Р Е Е С Т Р

обустройства мест (площадок)   накопления твердых коммунальных отходов на территории Саморядовского сельсовета Большесолдатского  района
	№

п/п
	№ пло-

щадки
	Адрес

контейнерной

площадки
	Адрес объекта не-
 движимости,

закрепленных за  контейнерной

площадкой
	Коли-

чество контей-неров

	Объем мусорных  контейнеров

	Назначение контейнерной площадки

	1
	1
	Д.Саморядово
напротив д.№4
	Д.Саморядово
Д.1-д.17
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	2
	2
	Д.Саморядово
Напротив д.35
	Д.Саморядово
Д.18-д.36
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	3
	3
	Д.Саморядово
Напротив д. 63

	Д.Саморядово

Д.37- д. 56
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	4
	4
	Д.Саморядово
Рядом с д. 72
	Д.Саморядово
 д. 64 – д.76
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	5
	5
	Д.Саморядово
Напротив д.104 (администрации сельсовета)
	Д.Саморядово
д.81  - д.114
	4
	0,75 куб.м
	ТКО

	6
	6
	Д.Саморядово
Напротив д.123
	Д.Саморядово

Д.115-д.133
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	7
	7
	Д.Саморядово
Напротив д. 143
	Д.Саморядово

Д.134-д.159
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	8
	8
	С.Козыревка
Напротив д.6
	С.Козыревка
От д.1 до д.7, от д.63 до д. 67,

От д.9 до д.14
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	9
	9
	С. Козыревка
Напротив д.72
	С.Козыревка

от д.54 до д.61,
от д.68 до д.83
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	10
	10
	С.Козыревка
Напротив д.93
	От д.84 до д.105
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	11
	11
	С.Козыревка
Напротив д.26
	От д.16 до д.32
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	12
	12
	С.Козыревка
Между д.37 и д.38
	От д.33 до  д.53
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	13
	13
	Д.Будище

Напротив д.21

	От  д.1 до д. 33 и 34
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	14
	14
	Д.Будище

Напротив д. 51
	От д.35 и д.36

До д.53 и 55
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	15
	15
	Д.Будище

Напротив д.63
	От д. 56 и д.54 до д.86
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	16
	16
	Д.Будище

Напротив д.102
	От д.90 до д.125
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	17
	17
	Д.Будище

Рядом с д.139
	От д.126 до д.152
	2
	0,75 куб.м
	ТКО

	18
	18
	Д.Будище

Напротив д.155

	От д.154 до д.157
	1
	0,75 куб.м
	ТКО

	19

	19
	Д.Бирюковка

рядом с д.25
	От д.1 до д.42
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	20
	20
	Д,Бирюковка

Напротив д.58
	От д.49 до д.65
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	21
	21
	Д.Бирюковка

Рядом с д.84
	От д.66 до д.87
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	22
	22
	Д.Бирюковка

Напротив д.94
	От д.88 до д.98
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	23
	23
	Д.Бирюковка

Напротив д.107
	От д.99 до д.127
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	24
	24
	Д.Бирюковка

 с д.154
	От д.128 до д.168
	3
	0,75 куб.м
	ТКО

	25
	25
	Д.Бирюковка

Рядом д.175

	От д. 170 до д.205
	3
	0,75 куб.м
	ТКО